
 

 

 

OPERA PIA 
ASILO SAVOIA 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
 

1/1 
Determinazione n. 17/2014 

DETERMINAZIONE N. 17 DEL 22 DICEMBRE 2014 

 
OGGETTO: INFORMATIZZAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 
Premesso che l’Opera Pia Asilo Savoia è un Istituto di Pubblica Assistenza e Beneficenza; 
 

Visto lo Statuto dell’Ente approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e ss.mm.ii. 
 

Vista la Legge 17 luglio 1890 n. 6972; 
 

Considerato che l’Ente ritiene necessario informatizzare lo svolgimento delle funzioni amministrative 
e contabili; 
 

Considerato che conseguentemente deve acquistare un programma di gestione e contabilità 
finanziaria; 
 

Visto il Regolamento dei lavori, servizi e forniture dell’Ente; 
 

Visto il preventivo presentato dalla A. B. S. Informatica snc che prevede: 
 

• Fornitura Procedura Gestione Contabilità Finanziaria;  
• Installazione Software e parametrizzazione archivi; 
• Assistenza telefonica e teleassistenza; 
• N.2 gg di Assistenza sul posto; 
• Canone Annuale per i servizi sopra riportati € 2.500,00 + Iva. 

 
Ritenuto che lo stesso offre tutte le garanzie sia come qualità che come prezzo; 
  
 

DETERMINA 
 

1) Di acquistare il Programma di Contabilità dalla A. B. S. Informatica snc con sede in Via M. 
Bianco 13 –00058 Santa Marinella (RM); 
 

2) Di impegnare e conseguentemente imputare la spesa complessiva di € 3.050,00 al Tit. I – Cap. 
4 del Bilancio Uscita 2014 che offre la necessaria disponibilità. 
 
 

La Determinazione assume il n. 17 delle determinazioni dell’anno 2014. 

 

IL SEGRETARIO  GENERALE   

           F.to Domenico Giraldi   



 

 

 

OPERA PIA 
ASILO SAVOIA 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
 

2/1 
Determinazione n. 17/2014 

 


